1

重庆太极〔2018〕1926 号                   签发人：白礼西

关于肖怡等同志职务任免相关事宜的通知

各公司、厂：

因工作需要，经研究决定，同意：

1、肖怡同志参加集团公司第十五期干部轮训，轮训期 1 年。

不再担任重庆太极实业（集团）股份有限公司医院发展总监、

商业发展部部长、重庆爱心中医院项目负责人、自贡医药协管

领导职务。

2、肖怡同志不再分管医院发展工作和行政后勤工作，办公

室工作调整为黎涛同志分管，医院发展部工作调整为谭明合同

志分管。

3、医院发展部由副部长冯娟同志主持工作，并调整为自贡

医药协管领导。

重庆太极实业（集团）股份有限公司文件
CHONGQING TAIJI INDUSTRY (GROUP) LIMITED COMPANY

5、聘任罗新澜

6、向春蓉同志负责黄龙花园办公区

房产出租。

    以上同志自发文之日起履行工作职责

日起七日内完成工作交接

由林世元同志负责监交

志负责监交。

重庆太极实业

重庆太极实业（集团

  拟稿：聂幽

2

聘任罗新澜同志为重庆爱心中医院项目筹建负责人

向春蓉同志负责黄龙花园办公区招商引资工作

以上同志自发文之日起履行工作职责。肖怡同志于发文之

日起七日内完成工作交接，肖怡、黎涛、谭明合同志工作交接

由林世元同志负责监交；肖怡、冯娟同志工作交接由谭明合同

重庆太极实业（集团）股份有限公司

2018 年 11 月 6 日

集团）股份有限公司     2018 年 11

                           校核

重庆爱心中医院项目筹建负责人。

招商引资工作，主要是

肖怡同志于发文之

谭明合同志工作交接

同志工作交接由谭明合同

股份有限公司

11 月 6 日印发

校核：卢萍